校办函[2006]11号

关于“五一”放假安排及有关事项的通知

校属各单位：

根据国务院办公厅关于2006年“五一”放假安排的通知，结合我校实际，现将“五一”放假安排及有关事项通知如下：

一、放假时间

2006年5月1日至7日放假，共7天。其中，1日、2日、3日为法定假日；将4月29日(星期六)、30日(星期日)的公休日调至5月4日(星期四)、5日(星期五)；5月6日(星期六)、7日(星期日)照常公休。4月29日、30日上班（课）；4月29日（星期六）、4月30日（星期日）分别上5月4日（星期四）、5月5日（星期五）的课。
    二、其他事项

1、各单位要维护正常的教学秩序，不得任意调课停课，任课教师要注意课程安排，杜绝教学事故发生。

2、请各单位加强值班，做好安全保卫工作，做好防火、防盗工作；后勤部门要做好留校师生员工的后勤服务工作。校办值班电话：8290011，保卫处值班电话：8290110（24小时值班）。请各单位于4月27日下班前将单位值班安排表（人员及联系方式）交校办综合科（南校区办公楼一楼）和保卫处110值班室（保卫处三楼）。

3、从2006年5月1日起执行夏季作息时间表和夏季通勤车运行时刻表。

附件：1．湖南科技大学2006年“五一”期间校办值班安排表

2．湖南科技大学2006年夏季作息时间表

3．湖南科技大学2006年夏季通勤车运行时间表

             校  办

二○○六年四月二十二日

主题词：五一劳动节  放假  通知
附件1：

 湖南科技大学2006年“五一”期间校办值班安排表
	日  期
	值班校领导
	电  话
	校办人员值班
	电 话

	5月1日
	田银华
	13807323360
	李  琳
	8880886

	5月2日
	曹晨忠
	13707326441
	邓志斌
	8880488

	5月3日
	谭长富
	13973206539
	李  娟
	8290400

	5月4日
	刘志坚
	13807328959
	陈蓉晖
	13574059871

	5月5日
	唐果宁
	13907329626
	何树桃
	13873210488

	5月6日
	周飞跃
	13807326530
	陈轶昕
	8880777

	5月7日
	肖国安
	13907320582
	胡石其
	13507322376

注：  1、值班地点：校办秘书科

2、白天值班电话：8290011、8290113

晚间值班电话：8290110 及值班人员联系电话

保卫处维稳值班电话：8290110

附件2：

湖南科技大学2006年夏季作息时间表

（2006年5月1日起执行）

教学时间                        行政办公时间

6:00                 起    床
6:10—6:30           早    操

6:30—7:15           洗漱早餐

7:15—7:45           早    读

7:45                 预备上课             上午：8:00—11:40

8:00—8:45           第一节课

8:55—9:40           第二节课

9:40—10:00          课 间 操

10:00—10:45         第三节课

10:55—11:40         第四节课

11:40—14:10         午餐午休

14:10                预备上课             下午：14:30—18:10

14:30—15:15         第五节课

15:25—16:10         第六节课

16:10—16:30         课 间 操

16:30—17:15         第七节课

17:25—18:10         第八节课

18:10—19:00         晚    餐

19:15                预备上课

19:30—20:15         第九节课

20:25—21:10         第十节课

21:20—22:30         自    习

23:00                熄    灯

附件3：

湖南科技大学2006年夏季通勤车运行时间表

7：00   北校区综合楼—亚华花园—南校区—一中—二中—雨湖—八仙桥—雨湖校区（学生专车）
7：00   南校区—一中—二中—国安局(学生专车)
7：00   南校区—一中—二中—雨湖校区(学生专车)
6：50   北校区综合楼—亚华花园—和平公园—一中—基建营—八仙桥—雨湖校区

6：40   南校区—市委新办公楼—市政府新办公楼—迅达工业园—岳塘银行

7：30   雨湖校区—八仙桥—基建营—大同花苑—南校区—亚华花园—北校区

7：30   国安局—芙蓉电影院—一中—和平公园—南校区—北校区综合楼—亚华花园—南校区

7：30   雨湖校区—八仙桥—基建营—大同花苑—金海水果市场—南校区—亚华花园—北校区综合楼—亚华花园—南校区
7：20   雨湖校区—八仙桥—雨湖—一中—和平公园—南校区—亚华花园—北校区附校—体育馆—美术楼—雕塑—综合楼

7：10   岳塘银行—友谊广场—芙蓉路口—建设路口—体育中心—文化街路口—卫生局—一中—和平公园—红叶宾馆—南校区—北校区综合楼—亚华花园—南校区

11：45   南校区中心花坛—亚华花园—附校—北校区综合楼（11：55返回）

11：50   北校区（艺术学院—综合楼）—南校区—金海水果市场—大同花苑—基建营—八仙桥—雨湖校区

11：50   北校区（雕塑—综合楼）—南校区—和平公园—一中—雨湖—八仙桥—雨湖校区
12：20   雨湖校区—八仙桥—雨湖—一中—和平公园—南校区—亚华花园—北校区

13：20   南校区—北校区综合楼—亚华花园—和平公园—一中—雨湖—八仙桥—雨湖校区

13：50   雨湖校区—八仙桥—雨湖—一中—和平公园—南校区—北校区综合楼—亚华花园—南校区

13：50   雨湖校区—八仙桥—基建营—大同花苑—金海水果市场—南校区—亚华花园—北校区

14：15   南校区招待所—亚华花园—附校—北校区综合楼（13：55返回）
16：40   南校区招待所—北校区附校—南校区招待所（学生专车）

17：20   南校区—北校区（雕塑—综合楼）--和平公园—一中—芙蓉电影院—国安局—二中
17：30   北校区（雕塑—综合楼）—南校区—和平公园—一中—雨湖—八仙桥—雨湖校区—二中

18：20   南校区—北校区（雕塑—综合楼）--和平公园—一中—基建营—八仙桥—雨湖校区

18：20   北校区（雕塑—综合楼）—南校区—金海水果市场—大同花苑—基建营—工商银行—雨湖—八仙桥—雨湖校区
18：20   南校区—红叶宾馆—和平公园—一中—卫生局—文化街路口—体育中心—
建设路口—芙蓉路口—岳塘银行

18：15   二中—一中—亚华花园—北校区—南校区（学生专车）

18：15   二中—一中—南校区—亚华花园—北校区（学生专车）

18：50   雨湖校区—八仙桥—雨湖—一中—和平公园—南校区—亚华花园—北校区综合楼

18：50   雨湖校区—八仙桥—基建营—大同花苑—南校区—亚华花园—北校区综合楼—南校区

18：50   岳塘银行—迅达工业园—市政府新办公楼—市委新办公楼—南校区
注：单周二14:30—16:30为全校政治理论学习时间，双周二14:30—16:30为各单位业务学习时间，每周二16:40—17:40为全校卫生大扫除时间。